лит.Б,Б1,  кадастровый номер 16:20:01 01 55:0037:0025, Земельный участок, вид разрешенного 

использования УГПС-8, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 18000 кв.м, 

расположенные по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский район, пгт.Васильево, ул. Гайдара, 

д.27.  Начальная цена – 4 910 103 (Четыре миллиона девятьсот десять тысяч сто три) руб. без учета НДС. Шаг 

аукциона – 98 000 (Девяносто восемь тысяч) рублей.  

Лот №2 Помещения № 1008, назначение: нежилое, общей  площадью 16,4 кв.м., этаж 1, номера на 

поэтажном плане № 49, 49а, 49б, 50, кадастровый номер 16:50:110404:82:29/43,  расположенные  по 

адресу: Республика Татарстан, г.Казань, ул.Маршала Чуйкова, д.27.  Начальная цена –336 000  (Триста 

тридцать шесть тысяч) руб. без учета НДС. Шаг аукциона –  12 000 (Двенадцать тысяч) рублей.  

Лот №3 Здание ветеринарной лаборатории, назначение: нежилое, 1–этажное, общей площадью 

215,2 кв.м., инв.№ 10602/8, лит. Б, условный номер 16-16-18/003/2006-242, с земельным участком, 

категория земель: земли поселений, разрешенное использование: под зданиями и сооружениями,  общей 

площадью 1446,0 кв.м., кадастровый номер 16:16:08 03 05:0036; расположенное по адресу: Республика 

Татарстан, Высокогорский район, с.Высокая Гора, ул.Центральная.  Начальная цена –205 000 (двести 

пять тысяч) руб. без учета НДС. Шаг аукциона – 8000 (Восемь тысяч ) рублей.  

Лот № 4 Здание ветеринарной лечебницы, назначение: нежилое, 1–этажное, общей площадью 

227,7 кв.м., инв.№ 15289/9, лит. А, условный номер 16-16-18/003/2006-243, с земельным участком,

[...]

земли поселений, разрешенное использование: для размещения ветеринарной 

лечебницы,  общей площадью 3306 кв.м., кадастровый номер 16:16:09 01 03:0068, расположенное по 

адресу: Республика Татарстан, Высокогорский район, с. Дубъязы.  Начальная цена – 402 000 (четыреста 

две тысячи) руб. без учета НДС. Шаг аукциона – 14 000 (Четырнадцать тысяч ) рублей. 

Лот № 5 Помещения № 1000, назначение: нежилое, общей  площадью 167,5 кв.м., этаж 1, номера 

на поэтажном плане 14-26, кадастровый номер 16:50:280838:2:4/3,  расположенные  по адресу: 

Республика Татарстан, г.Казань, ул.Ильича, д.36.  Начальная цена – 1 405 736  (Один миллион четыреста 

пять тысяч семьсот тридцать шесть) руб. без учета НДС. Шаг аукциона –56 000 (Пятьдесят шесть 

тысяч) рублей. Обременение – аренда помещений до 2015 года. 

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: 

заявку на участие в аукционе по установленной форме;